
Uchwała nr XIII/93/04 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 20 lutego 2004 roku 

 
   
 
   w sprawie uchwalenia planó w pracy Rady Miejskiej i 
zatwierdzenia planó w pracy Komisji Rady na 2004 rok. 
 
 
 
         Na podstawie art.. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 
pó źn. zm) oraz §  25 i §  67 ust. 1 Statutu Gminy Rychwał ( Dz. 
U. Woj. Wielkopolskiego z 2001 nr 16, poz. 224 ze zmianami) 
uchwala się  co następuje: 
 

§  1 
Uchwala się  plan pracy Rady Miejskiej w Rychwale na 2004 rok  
w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały. 
 

§  2 
Zatwierdza się  plany pracy oraz plan kontroli Komisji Rady, w 
brzmieniu załącznika nr 2-4 do uchwały. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podję cia. 
 
 
                                                                 
                                                                                 Przewodniczący 
                                                                        Rady Miejskiej w Rychwale 

                                                                           /-/  Jadwiga Pietruszak 


